Think ahead.

557508

Tork Twin annostelija Mid-size
WC-paperille T6

Tork Twin annostelija Mid-size WC-paperille T6 on ihanteellinen saniteettitiloihin, joissa on kohtalaisesti tai
paljon kavijoita ja joissa keskitytaan erityisesti kavijdiden tyytyvaisyyteen. Tehokkuus ja WC-paperin jatkuva
saatavuus ovat taattuja, kun annostelijaan mahtuu jopa kuusi kertaa enemman paperia kuin kahteen
perinteiseen WC-paperirullaan. Elevation-sarjan annostelijoiden toimiva, moderni muotoilu tekee pysyvan
vaikutuksen asiakkaisiisi.

Rulla siirtyy automaattisesti, ja ndin kayttajan on helppo saada kayttédnsa uusi rulla
Kompakti ja tilaa sdastava muotoilu sopii pienempiin saniteettitiloihin

Helppo tayttad: vahemman yllapitoa

Suuri kapasiteetti: pienempi yllapitotarve ja paperin kesken loppumisen riski
Suljettu annostelija, joka suojaa rullia ja parantaa siten hygieniaa
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Think ahead.

Tork Twin annostelija Mid-size
WC-paperille T6

Tuote- ja_ Jarjestelméa
toimitustiedot 6
LEVEYS
14 cm
G -\
L A
Yhteensopivat tuotteet

-

127510 127520 127540
Tork Extra Soft Tork Soft Mid-Size Tork Mid-size
Mid-Size WC-paperi - WC-paperi T6
3-kerroksinen
Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7322540382129
Pakkausmateriaali Carton
Kappaletta 1
Bruttopaino 1194.4 g
KORKEUS 358 mm
PITUUS 147 mm
LEVEYS 191 mm
Nettopaino 984 ¢g
MAARA 10.05 dm3
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WC-paperi T6

Materiaali
Muovi

KORKEUS
34.4cm

127530
Tork Mid-size
WC-paperi T6

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322540366747

Carton
4(4CON)
5.2 kg
373 mm
391 mm
303 mm
3.9kg

44.19 dm3

PITUUS
18.4 cm

Vari
Musta

Kuormalava
(PAL)

7322540397833

120 (30 TRP)
155.58 kg
2015 mm
1200 mm
800 mm
118.08 kg

1.33 m3



